
Zarządzenie Nr 48 /2022 

Starosty Skarżyskiego 

z dnia 14 września 2022 r. 

w sprawie w sprawie powołania Komisji opiniującej zgłoszenia kandydatur na członków 

Powiatowej Rady Rynku Pracy 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U.  

z 2022 r. poz. 1526) oraz § 7 ust.9 Regulaminu  Pracy Powiatowej Rady Rynku Pracy w Skarżysku-

Kamiennej wprowadzonego zarządzeniem nr 40/2018 Starosty Skarżyskiego z dnia 11 czerwca 2018 r.  

 Starosta Skarżyski zarządza, co następuje: 

§ 1. 

Powołuje się Komisję opiniującą zgłoszenia kandydatur na członków Powiatowej Rady Rynku Pracy  

w Skarżysku –Kamiennej w kadencji 2022 - 2026, w następującym składzie: 

1) Małgorzata Nosowicz –  sekretarz powiatu, 

2) Roman Białek –  dyrektor  Powiatowego Urzędu Pracy w Skarżysku –Kamiennej, 

3) Olga Łukomska - inspektor w Zespole Obsługi Zarządu Powiatu i Kadr w Starostwie Powiatowym  

w Skarżysku-Kamiennej. 

§ 2. 

Szczegółowe  zasady pracy komisji  określa Regulamin Pracy Powiatowej Rady Rynku Pracy  

w Skarżysku –Kamiennej. 

§ 3. 

Wykonanie zarządzenia powierza się sekretarzowi powiatu.  

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Starosta Skarżyski 

Artur Berus 


